
POKYNY
2023-02-1694100512

TLUMIČ VÝFUKU SCREAMIN' EAGLE® STREET CANNON

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

Ochranné brýle65600449A
(1) Jsou vyžadovány pouze jednoduché nástroje a techniky

OBSAH SADY
Tabulka 2. Obsah sady tlumiče výfuku Screamin' Eagle® Street Cannon 5600449A:

Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu zkontrolujte, že je tato sada kompletní.
PoznámkyČ. díluPopisMnož-

ství
Po-
ložka

Obsahuje Isheet 9410007465600389Tlumič výfuku Screamin' Eagle® Street
Cannon11

Neprodává se samostatně14003088AKalifornský štítek EO12

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

KALIFORNSKÝ ŠTÍTEK EO
Tento štítek s informacemi o výrobku je povinný pouze ve státě
Kalifornie. ŠTÍTEK S INFORMACEMI O VÝROBKU JE

POVINNÝKABSOLVOVÁNÍKALIFORNSKÉHOPROGRAMU
KONTROLY SMOGU .

1. Štítek s informacemi umístěte na pravou dolní rámovou
trubku přímo pod štítek Identifikační číslo vozidla (VIN)
(VIN) .

2. Tento štítek neumisťujte přes jiné štítky s informacemi o
výrobku.

3. Tento štítek s informacemi nesmí být použit na jiných
motocyklech, než je uvedeno.

Reference Tabulka 3 pro číslo EO.

Tabulka 3. Kalifornský štítek EO
Číslo dílu štítku EOČísla dílů sady tlumičů výfukuPopis

14003088A65600449AKalifornský štítek EO

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100512
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100512
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets

	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely

	KALIFORNSKÝ ŠTÍTEK EO

